CONTRATO Nº:

DATA BASE: 07/19

BDI NÃO DESONERADO: 20,82%

Item SINAPI UN QTD. CUSTO. UNIT BDI (%) CUSTO X BDI VALOR TOTAL  (R$)

1

1.1 93584 m² 50,00         621,24            20,82        750,58           37.529,11

37.529,11

PLANILHA DE ORÇAMENTO GLOBAL

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO

EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM CHAPA DE MADEIRA

Total do Grupo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

OBRA: HOSPITAL PÚBLICO REGIONAL

ENDEREÇO: RUA DR. IVAN MARTINS VARGAS N° 1000 - PALMEIRA DAS MISSÕES - RS